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                                                   R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA RROGOZHINË 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT PARAPRAK 

 

Drejtuar: IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P) me adrese Durrës, lagjja nr.18, 

rruga Aleksandër Goga, me NIPT: L91310511L. 

 

Operatorit Ekonomik (OE)  ose  

IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P), me adrese Durrës, lagjja nr.18, rruga 

Aleksandër Goga, me NIPT: L91310511L me 22%. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE) - BALILI KONSTRUKSION me nipt K17016202S, 

me adrese Tirane, Kompleksi Residence Turdiu, Kulla B, zyra 211, rruga Andrea Kushi, nr. 58 

,AL 1023 (zyre teknike), 78% 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemimi i rrugeve lidhese te 

fshatit Sinaballaj-Rrogozhine”, REF-28860-11-11-2024, kohezgjatja: brenda 90 diteve nga lidhja e 

kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.11.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.80, date 18.11.2024.  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. APIS CONSTRUCTION                                                          L41513008A 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero) leke pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor:         PO  JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ASI -2A CO                                                                     K53002402C  

          Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-it  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5.760.650 ( pese milion e 

shtateqind e gjashtedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor:         PO  JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. IDEAL CONSTRUCTION & PROJECTION  ME NIPT   L91310511L & BOE BALILI 

KONSTRUKSION ME NIPT K17016202S 

           Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5.490.000 ( pese milion e 

katerqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH.  
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ASI-2A CO                                                                         K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: 

 Mungesa e lejes mjedisore  

 Nuk kishte paraqitur xhiron per vitin 2024 aq sa i takon.  

 Mungese e ekstraktit; certifikates se gjendjes gjyqesore, OSSHE, preventivi.  

 

OE/BOE me nënkontraktor:         PO  JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  Apis Construction                                                                      L41513008A 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka asnje dokument per kontroll.  

OE/BOE me nënkontraktor:         PO  JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë IDEAL CONSTRUCTION AND 

PROJECTION (I.C.P) me adrese Durrës, lagjja nr.18, rruga Aleksandër Goga, me NIPT: 

L91310511L & BOE BALILI KONSTRUKSION me nipt K17016202S, me adrese Tirane, 

Kompleksi Residence Turdiu, Kulla B, zyra 211, rruga Andrea Kushi, nr. 58 ,AL 1023 (zyre 

teknike), 78%.[emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.490.000 ( 

pese milion e katerqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.  

 


